РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2018                                        с. Переясловка                                        № 21-п

О признании утратившим силу постановления администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края № 17-п от 27.04.2017г «Об утверждении Методики оценки выполнения сельскими муниципальными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 14, 17, Устава Переясловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края № 17-п от 27.04.2017г «Об утверждении Методики оценки выполнения сельскими муниципальными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» считать утратившим силу.
2.Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Вести села» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

Глава Переясловского
сельсовета                                                                                   А.А.Суренков